
令和 6 年 10 月吉日 

お取引先 各位 

株式会社オートサーバー 

 

東京本社 移転のお知らせ 
 

拝啓 
 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社東京本社を下記に移転することとなりましたので、謹んで

ご案内申し上げます。 
これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層の 

努力を重ねてまいる所存でございます。 
今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
営業開始日：令和 6 年 10 月 21 日（月） 
 
移転先新住所：〒103-0022  

東京都中央区日本橋室町四丁目 6 番 2 号 
菱華ビルディング 5 階 

 
電 話 番 号：03-6855-5500（代表）  
       03-6855-5505（ASNET お問い合わせ窓口） 
 
ＦＡＸ番号：03-6855-5501（代表） 
 

以上 


